大口町告示第６２号

 大口町自転車駐車場の設置及び管理に関する条例（平成９年大口町条例第２２号）

第７条第１項の規定に基づき保管している自転車について、同条例第７条第２項の

規定に基づき告示する。

  令和６年５月２７日

                     大 口 町 長  鈴 木 雅 博

１ 保 管 場 所  大口町役場

２ 保 管 期 間  告示の日より６月

３ 保管期間経過後の措置  廃棄等の処分

４ 撤 去 し た 年 月 日 等  別表のとおり

別表

番号 撤去年月日 撤去場所 防犯登録番号 車体番号 車体色

1 令和6年5月15日 第1駐車場 - S6L033043 白

2 令和6年5月15日 第1駐車場 - HB01080367 シルバー

3 令和6年5月15日 第1駐車場 19ワ42817 V18i1122255 黒

4 令和6年5月15日 第1駐車場 15ミ89519 - 黒

5 令和6年5月15日 第1駐車場 19ワ68022 - シルバー

6 令和6年5月15日 第1駐車場 13ワ59462 - シルバー

7 令和6年5月15日 第1駐車場 21ワ63096 - 黒

8 令和6年5月15日 第1駐車場 C159757 GC9A13406 黒

9 令和6年5月15日 第1駐車場 13ナ81866 SX12030023 ピンク

10 令和6年5月15日 第2駐車場 - GF6H34830 黒

11 令和6年5月15日 第2駐車場 17リ97793 S7J024059 ゴールド

12 令和6年5月15日 第2駐車場 - 15ワ54018 赤

13 令和6年5月15日 第2駐車場 - GJ488553 黒

14 令和6年5月15日 第2駐車場 - S2K08980 シルバー

15

16

17

18